
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 
Departamento de Administração 

Divisão de Recursos Humanos 
 

 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2025 

EDITAL Nº 09.07/2025 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO AZUL, tendo em vista as atribuições que lhe são 
conferidas e considerando decisão judicial em sede liminar. 

 

RESOLVE 

 

  Conforme determina nos autos do Mandado de Segurança Civil n° 0001517-

41.2025.8.16.0067, fica suspenso o chamamento da candidata Josiane Slompo de Lima, 

classificada em 4° lugar no Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 07/2025. 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Cerro Azul, Estado do Paraná, Gabinete do Senhor Prefeito 

Municipal em 07 de janeiro de 2026. 

 

 

 

EDSON CORDEIRO DO NASCIMENTO 

Prefeito Municipal 

 

 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL 
ESTADO DO PARANÁ 

Secretaria Municipal de Administração 
Departamento de Administração 

Divisão de Recursos Humanos 
 

 
 


